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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61625001I

2. Data e Regjistrimit 12/04/2005
3. Emri i Subjektit ED KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" me 
"Prokop Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, 
Tiranë 

15.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, elektrike, 
gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve 
etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. 
Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, pajisjesh 
elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem informatike, 
kancelari etj. Importimin eksportimin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve , automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme , makinerive , 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, 
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e 
zyrave imobiliare dhe informacionit per shitjen dhe blerjen e 
pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim 
dhe me qera etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, produkte bujqesore, ushqimore, 
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materiale ndertimi, pesticide , pajisje elektronike, 
konfeksione etj, import-eksport.Transport te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te 
karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante 
me shumice dhe pakice . Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, 
salon mode , qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, 
motel, agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te 
paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. 
Mirembajtje e objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh 
spitalore dhe ato te ndricimit te biznesit. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike, ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, 
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik, ndertim impiante te sistemit te ujit, 
ndertim diga. Vepra te vecanta punime speciale, perforcim 
themeli e punime nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore 
nga ujerat, puse shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per 
uje. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. 
Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem 
si dhe tregetimi i tij. Rikonstruksion i ndertesave civile dhe 
publike.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe 
zhvillim i dekorit ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim 
urban. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. Shit-
blerje skrapi nga te gjitha llojet. Projektime dhe Punime te 
Zbatimit ne ndertim, rikonstruksione apo ristrukturime dhe 
mirembajtje per objektet e prodhimi, transforimit 
transmentimit dhe shperndarje te energjise elektrike ne rrjetet 
e Tensionit te larte te mesem e te ulet. Perfshire 
hidrocentrale, termocentrale, Impiante Voltaike, 
Nenstacione, linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise eklektrike.Instalim montim dhoma 
frigoriferike.
Çuman Sejdiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/07/2021 Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vera Lala12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2015 Deri: 
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13. Ortakët Ramadan Ibrahimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 775.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Jorgjie Ibrahimi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 775.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Eduart Ibrahimi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 6.200.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 40,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Alfred Ibrahimi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 7.750.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Njesia Administrative 
Qender Ure, Fshati Vokopole, Zone kadastrale 3813, Numer 
pasurie 53/58 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ED KONSTRUKSION
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E-Mail: info@ed-konstruksion.com  
Telefon:  270397 
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 2 date 03.06.2009 per 
emerimin e ekspertit z. Teki Flamuri per hartimin e raportit 
te vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


